

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซุซ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซุซ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินป้องกันตลิ่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **26 พ.ค. 2566** เป็นเงิน 2,507,987.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 อับดุลฮาгим แมเราะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ฤทธิรงค์ ครอบคอบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะชูชู ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง

หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะชูชู ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา หน่วยงาน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า งานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมก่อสร้างกำแพงกันดินป้องกันตลิ่ง								
2	งานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	104.000	ลบ.ม.	19.61	2,039.44	1.3563	26.59	2,766.09	
3	งานดินขุด								
3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	880.000	ลบ.ม.	19.65	17,292.00	1.3563	26.65	23,453.13	
4	งานดินถม								
4.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	1,342.000	ลบ.ม.	68.37	91,752.54	1.3563	92.73	124,443.97	
5	งานป้องกันกรัดเซาะ								
5.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	224.000	ลบ.ม.	1,454.78	325,870.72	1.3563	1,973.11	441,978.45	
6	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
7	งานป้องกันกรัดเซาะ								
7.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,952.000	ตร.ม.	86.45	168,750.40	1.2782	110.50	215,696.76	
7.2	วัสดุเสริมกำลังดิน	1,138.000	ตร.ม.	390.00	443,820.00	1.2782	498.49	567,290.72	
7.3	GABION ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	140.000	ลบ.ม.	2,789.88	390,583.20	1.2782	3,566.02	499,243.44	
7.4	MATTRESS หนา 0.30 ม. ขนาด 2.00 x 1.00 ม.	140.000	ลบ.ม.	2,016.55	282,317.00	1.2782	2,577.55	360,857.58	
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	7.000	ลบ.ม.	9,197.21	64,380.47	1.2782	11,755.87	82,291.11	
8.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	735.000	กก.	33.76	24,813.60	1.2782	43.15	31,716.74	
9	งานท่อทั่วไป								
9.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด □ 1.00 ม.	8.000	ท่อน	2,218.29	17,746.32	1.2782	2,835.41	22,683.34	
9.2	แผ่นป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	1.000	แห่ง	12,626.04	12,626.04	1.2782	16,138.60	16,138.60	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,841,991.73				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,388,559.93	
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,507,987.92	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์))

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซุซ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซุซ ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง
จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(อับดุลฮาгим แมเราะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เอกราช ยี่เส็น

03 พฤษภาคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซูลู ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซูลู ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง
จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมก่อสร้างกำแพงกันดินป้องกันตลิ่ง								
1.1	งานก่อสร้างชลประทาน								
1.1.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	104.000	ลบ.ม.	19.61	2,039.44	1.3563	26.59	2,766.09	
1.1.2	งานดินขุด								
1.1.2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	880.000	ลบ.ม.	19.65	17,292.00	1.3563	26.65	23,453.13	
1.1.3	งานดินถม								
1.1.3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	1,342.000	ลบ.ม.	68.37	91,752.54	1.3563	92.73	124,443.97	
1.1.4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.1.4.1	[13.1]งานหินเรียงหนา.....ม.	224.000	ลบ.ม.	1,454.78	325,870.72	1.3563	1,973.11	441,978.45	
1.2	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.2.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.2.1.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,952.000	ตร.ม.	86.45	168,750.40	1.2782	110.50	215,696.76	

เอกราช ยี่เสี้ยน

03 พฤษภาคม 2566 14:47:04

หน้า 1 จาก 3

แบบเสนอราคาจ้างช่างติดตั้งและเดินสายไฟ

ข้อควรพิจารณา/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างภายในพื้นที่ 4 งานจากรายละเอียด/งานติดตั้งภายในพื้นที่ 4 งานจากรายละเอียด/งานเดินสายไฟภายในพื้นที่ 4 งานจากรายละเอียด/งานติดตั้งภายในพื้นที่ 4 งานจากรายละเอียด/งานเดินสายไฟภายในพื้นที่ 4 งานจากรายละเอียด

จังหวัดยะลา

หน่วยงาน: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	หน่วยต่อหน่วย		หมายเหตุ
							ราคา	ราคา	
1.2.2	วัสดุเสริมกำลังดิน	1,138.000	ตร.ม.	390.00	443,820.00	1.2782	498.49	567,290.72	
1.2.3	GABION ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	140.000	ลบ.ม.	2,789.88	390,583.20	1.2782	3,566.02	499,243.44	
1.2.4	MATRESS ขนาด 0.30 ม. ขนาด 2.00 x 1.00 ม.	140.000	ลบ.ม.	2,016.55	282,317.00	1.2782	2,577.55	360,857.58	
1.2.5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00 ม.							
1.2.5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	7.000	ลบ.ม.	9,197.21	64,380.47	1.2782	11,755.87	82,291.11	
1.2.5.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	735.000	กก.	33.76	24,813.60	1.2782	43.15	31,716.74	
1.2.6	งานทอข่าย								
1.2.6.1	[15.1(7)]งานทอคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด	8.000	ทอน	2,218.29	17,746.32	1.2782	2,835.41	22,683.34	
1.2.7	แผนผังแสดงรายละเอียดของงานก่อสร้าง	1.000	แผง	12,626.04	12,626.04	1.2782	16,138.60	16,138.60	

รวมราคางานต้นทอน

1,841,991.73

รวมราคากลาง

2,388,559.93

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 งานที่ขอยกเว้นค่าปรับ)

2,507,987.92

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซูซู ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างกำแพงกันตลิ่ง หมู่ที่ 4 บ้านจาเราะซูซู ตำบลธารน้ำทิพย์ อำเภอเบตง
จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์))

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

